
pendenza 25%

Quota lago il 24/01/2019

Quota lago il 28/02/2019

Quota lago il 21/05/2019
Quota media proposta

pendenza 25%

193,23

193,77

194,20
194,35

-0,04(195,56)

-2,40(193,20)

Testa muro in c.a. con
smussi angolari da 1,5 cm

Trave di cordolatura in legno
di larice Ø 22 cm

Mantellata esistente Getto di allettamento

Massetto in cancestruzzo con rete elettrosaldata
spessore 15 cm

Palancola provvisionale temporanea
 per attività di messa in asciutta

Muro di contenimento in C.A

Mantellata in scampoli di granito facciavista a spacco
spessore variabile 20/25 cm

Blocco in pietra da cava
per formazione piede

Magrone di allettamento
Riempimento con

materiale inerte

Anello in acciaio
zincato per

ormeggio

03
04

04

-1,59(194,01)

-2,40(193,20)

-0,03(195,57)

8,94 1,00

193,23

193,77

194,20
194,35

-0,06(195,54)

pendenza 25%

pendenza 25%

pendenza 25%
Quota lago il 24/01/2019

Quota lago il 28/02/2019

Quota lago il 21/05/2019
Quota media proposta

Mantellata in scampoli di granito facciavista a spacco
spessore variabile 20/25 cm

Riempimento con
materiale inertePalancola esistente Getto di allettamento

Massetto in cancestruzzo con
rete elettrosaldata
spessore 15 cm

Muricciolo esistente

Palancola provvisionale temporanea
per attività di messa in asciutta

h infissione min. 2,00 m, l 4,00 m

Trave di cordolatura in legno
 di larice Ø 22 cm

Blocco in pietra da cava
per formazione piede

Magrone di allettamento

Anello in acciaio
zincato per

ormeggio

Testa muro in c.a. con
smussi angolari da 1,5 cm

04

04

05

0,80

193,23

193,77

194,20
194,35

-0,06(195,54)

-2,40(193,20)

0,80 8,94 1,00

pendenza 25%

pendenza 25%

pendenza 25%
Quota lago il 24/01/2019

Quota lago il 28/02/2019

Quota lago il 21/05/2019
Quota media proposta

-1,55(194,05)

0,
30

0,
70

Mantellata in scampoli di granito facciavista a spacco
spessore variabile 20/25 cm

Palancola esistente Getto di allettamento

Massetto in cancestruzzo con rete elettrosaldata
spessore 15 cm

Blocco in pietra da cava
per formazione piede

Muro di contenimento in C.A.

Cordolo esistente

Palancola provvisionale temporanea
per attività di messa in asciutta

h infissione min. 2,50 m

Trave di cordolatura in legno
 di larice Ø 22 cm

Magrone di allettamento
Riempimento con

materiale inerte

Anello in acciaio
zincato per

ormeggio

Testa muro in c.a. con
smussi angolari da 1,5 cm

05

04

04

8,01

12,22

19,67

11,99

1,00
3,07

3,00

2,88
0,30

10,25

0,29
3,70

3,00
3,18

1,00

11,16

D

D

E
1

E
1

E
2

E
2

Palancola provvisionale temporanea
 per attività di messa in asciutta

Porzione muratura da ripristinare previo smontaggio e
ricostruzione della muratura in blocchi di pietra

Tratto scolmatore da adeguare previa verifica

Tratto scolmatore da adeguare previa verifica
Tratto scolmatore
 da adeguare previa verifica

Trave di cordolatura in legno di larice Ø 22 cm
Trave di cordolatura

in legno di larice Ø 22 cm

Cordolo laterale in CLS di
contenimento rivestito in blocchi

0,
10

0,
30

1,
00

1,
40

0,10 0,80 0,10
0,50 0,30

1,00

Fondo esistente

Fondo esistente

Testa muro in c.a. con smussi angolari da 1,5 cm

Riempimento in materiale interte

Magrone fondazione

Mantellata in scampoli di granito facciavista a
spacco spessore variabile 20/25 cm

Strato di allettamento

Massetto in cancestruzzo con rete
elettrosaldata spessore 15 cm

Riempimento in materiale interte

Anello in acciaio zincato per ormeggio

Strato in ghiaia con pezzatura analoga all'esistente

0,
10

0,
30

0,
80

1,
20

0,10 0,80 0,10
0,50 0,30

1,00

Traccia mantellata
esistente dademolire

Cordolo esistente

Mantellata in scampoli di granito facciavista
a spacco spessore variabile 20/25 cm

Strato di allettamento

Massetto in cancestruzzo con rete
elettrosaldata spessore 15 cm

Riempimento in materiale interte

Mantellata esistente

Palancola esistente

Testa muro in c.a. con smussi angolari da 1,5 cm

Strato in ghiaia con pezzatura analoga all'esistente

Magrone fondazione

Anello in acciaio zincato per ormeggio
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Mantellata in scampoli di granito facciavista a spacco spessore variabile 20/25 cm

Strato di allettamento

Massetto in cancestruzzo con rete elettrosaldata spessore 15 cm

Riempimento in materiale interte

Trave di cordolatura in legno di larice Ø 22 cm

Fissaggio trave

SEZIONE D 1:50

SEZIONE E1 1:50

Sezione E2 1:50

SPONDA SUD-OVEST - NUOVE MANTELLATE 1:100 SEZIONE D_PARTICOLARE 03 1:20

SEZIONI E1/E2_PARTICOLARE 05 1:20

SEZIONI D/E1/E2_PARTICOLARE 04 1:20

ANELLO IN ACCIAIO ZINCATO PER ORMEGGIO
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